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Buen día
Cordial saludo,



SEÑOR  

JUEZ 78 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA TRANSITORIAMENTE 

JUEZ 60 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2022-01470 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS                  

SANTAFE LTDA CONALFE LTDA 

DEMANDADO:  DE LUQUE VARELA JUAN PABLO 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 

apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidación del 

crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
 

mailto:zuluagaluz@hotmail.com


 

 JUEZ 78 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. TRANSITORIAMENTE 60 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
BOGOTÁ D.C. 

PROCESO EJECUTIVO N° 2022-01470                                                                                                                                                                                                                        
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CRÉDITOS SANTAFÉ -  

CONALFE LTDA 
CONTRA: DE LUQUE VARELA JUAN PABLO 

  

FECHA INICIAL DE MORA 31-dic-2020 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-abr-2023 

CAPITAL VENCIDO 

2020 Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $          240.000   $          240.000                 31   $                 4.854  

2021 

Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $          240.000   $          480.000                 31   $                 9.639  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $          240.000   $          720.000                 28   $               13.208  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $          240.000   $          960.000                 31   $               19.498  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $          240.000   $      1.200.000                 31   $               24.088  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $          240.000   $      1.440.000                 31   $               28.765  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $          240.000   $      1.680.000                 30   $               32.465  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $          240.000   $      1.920.000                 31   $               38.273  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $          240.000   $      2.160.000                 31   $               43.193  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $          240.000   $      2.400.000                 30   $               46.330  

Octubre  31-oct-2021 25,62% 1,92%  $          240.000   $      2.640.000                 31   $               52.349  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $          240.000   $      2.880.000                 30   $               55.830  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $          240.000   $      3.120.000                 31   $               63.107  

 
 
 

Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $          240.000   $      3.360.000                 31   $               68.661  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $      3.360.000   $      3.360.000                 28   $               62.017  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $      3.360.000   $      3.360.000                 31   $               71.495  



 
 
 

2022 

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $      3.360.000   $      3.360.000                 30   $               71.129  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $      3.360.000   $      3.360.000                 31   $               75.767  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $      3.360.000   $      3.360.000                 30   $               75.589  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $      3.360.000   $      3.360.000                 31   $               81.085  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $      3.360.000   $      3.360.000                 31   $               84.212  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $      3.360.000   $      3.360.000                 30   $               85.620  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $      3.360.000   $      3.360.000                 31   $               92.117  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $      3.360.000   $      3.360.000                 30   $               92.798  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $      3.360.000   $      3.360.000                 31   $            101.819  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $      3.360.000   $      3.360.000                 31   $            105.586  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $      3.360.000   $      3.360.000                 28   $               99.122  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $      3.360.000   $      3.360.000                 31   $            111.770  

Abril 15-abr-2023 47,09% 3,22%  $      3.360.000   $      3.360.000                 30   $            108.165  

CAPITAL ACELERADO 

2022 

Febrero 17-feb-2022 26,49% 1,98%  $      6.720.000   $      6.720.000                 28   $            124.034  

Marzo 17-mar-2022 27,71% 2,06%  $      6.720.000   $      6.720.000                 31   $            142.989  

Abril 17-abr-2022 28,58% 2,12%  $      6.720.000   $      6.720.000                 30   $            142.258  

Mayo 17-may-2022 29,57% 2,18%  $      6.720.000   $      6.720.000                 31   $            151.534  

Junio 17-jun-2022 30,60% 2,25%  $      6.720.000   $      6.720.000                 30   $            151.178  

Julio 17-jul-2022 31,92% 2,34%  $      6.720.000   $      6.720.000                 31   $            162.170  

Agosto 17-ago-2022 33,32% 2,43%  $      6.720.000   $      6.720.000                 31   $            168.424  

Septiembre 17-sep-2022 35,25% 2,55%  $      6.720.000   $      6.720.000                 30   $            171.240  

Octubre 17-oct-2022 36,92% 2,65%  $      6.720.000   $      6.720.000                 31   $            184.234  

Noviembre 17-nov-2022 38,67% 2,76%  $      6.720.000   $      6.720.000                 30   $            185.596  

Diciembre 17-dic-2022 41,46% 2,93%  $      6.720.000   $      6.720.000                 31   $            203.637  

2023 

Enero 17-ene-2023 43,26% 3,04%  $      6.720.000   $      6.720.000                 31   $            211.173  

Febrero 17-feb-2023 45,27% 3,16%  $      6.720.000   $      6.720.000                 28   $            198.245  

Marzo 17-mar-2023 46,26% 3,22%  $      6.720.000   $      6.720.000                 31   $            223.541  



Abril 17-abr-2023 47,09% 3,22%  $      6.720.000   $      6.720.000                 30   $            216.330  

INTERESES MORATORIOS  $         4.455.134  

CAPITAL VENCIDO  $         3.360.000  

CAPITAL ACELERADO  $         6.720.000  

AGENCIAS EN DERECHO  $            504.000  

TOTAL LIQUIDACION  $      15.039.134  
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